
Finnline spol. s r.o. on 30. lokakuuta 1997 perustettu perheyritys.
Yritys jatkaa sen pääomistajan vuonna 1990 fyysisenä henkilönä aloittamaa 
yritystoimintaa. Nykyisin toimimme omissa edustavissa toimistotiloissamme, joihin 
kuuluu myös asiakasneuvotteluihin käytettävä näytevarasto ja käsivarasto. Asiakkaille 
on varattu pysäköintitilaa.

Yrityksen erikoisalana on suomalaisten yritysten edustaminen Tsekin ja Slovakian alueella.
Finnline-yhtiön pääomistaja työskenteli Suomessa vuonna 1990 ja myös vuosina 1991 - 1992 
VTT:n (Valtion teknillinen tutkimuskeskus) sopimusten puitteissa.
Siitä lähtien hän on keskittynyt pelkästään yhteistyöhön suomalaisten yritysten kanssa.

Referenssit:

I. Edustukset tuonnissa Tsekin tasavaltaan ja Slovakiaan:

Vuodesta 1996 alkaen toimimme Katepal Oy:n edustajana Tsekin ja Slovakian alueella.
Vuodesta 2002 alkaen toimimme lämpökäsitellyn puun suurimman suomalaisen valmistajan, 
Lunawood Oy:n ja liimattujen lamellihirsien merkittävän suomalaisen valmistajan, Lameco 
LHT Oy:n edustajana.

Vuodesta 1992 alkaen edustamme Upofloor Oy:tä (aluksi kovaa kulutusta kestävien plastisten 
lattianpäällysteiden alalla ja vuodesta 2007 alkaen puuparkettien alalla).

Vuodesta 2002 alkaen toimimme lämpökäsitellyn puun (Thermowood) suurimman 
suomalaisen valmistajan, Lunawood Oy:n ja nykyaikaisten hirsirakenteisten puutalojen 
valmistuksessa käytettävien liimattujen profiilien suurimman suomalaisen valmistajan, 
Lameco LHT Oy:n edustajana.

Näiden avainpartnerien lisäksi koetamme laajentaa edustamiemme yritysten valikoimaa 
sopivilla suomalaisilla puu- ja muilla tuotteilla, jotka eivät kilpaile keskenään.

Tsekin ja Slovakian kruunun pitkäaikaisesti jatkuva vahvistuminen euron suhteen tukee 
tuontia.
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II. Edustukset viennissä Tsekin tasavallasta ja Slovakiasta Suomeen:

SKJ Oy:tä varten olemme huolehtineet erikoisteknologian (kuljetinjärjestelmät ja 
erikoiskoneet masuunikuonan lajitteluun) hankinnasta projekteihin sekä Suomessa että 
kyseisen yhtiön toteuttamiin projekteihin ulkomailla.

Puulämpö Suomi Oy:tä varten huolehdimme takkauunien ja komponenttien hankinnasta.

Pajakulma Oy:tä varten huolehdimme maantie- ja rautatieajoneuvojen lehtijousien, 
maatalouskoneiden jousien, rautateillä käytettävien ruuviliitosten, erityisten valukappaleiden, 
laakereiden ja erilaisten asiakkaan lähettämän dokumentaation tai mallin mukaan 
valmistettujen erikoisrakenteiden hankinnasta.

Vastaavia palveluja olemme suorittaneet myös muille suomalaisille yrityksille.
Toimimme pitkäaikaisesti yhteistyössä Tsekin tasavallassa ja Slovakiassa toimivien 
metalliteollisuusyritysten kanssa.

Tämä toiminta vaatii tietysti nykyaikaista kommunikaatioteknologiaa (jota käytämme) ja 
logististen mahdollisuuksien ja kuljetuskustannusten Suomeen ja Suomesta optimoinnin 
hyvää tuntemusta. Myös sen hallitsemme.

III. Insinööri- ja projektipalvelut:

1992-1993 projektimanagerin projektiassistentin palvelut Roxon Oy:lle (kuonan 
kierrätyslaitteiston toimitus Slovakian Košiceen).

1996-2002 toiminta SKJ Oy:n (Ruukki Oy:n tytäryhtiö) edustajana sen aktiviteeteissa Tsekin 
tasavallassa ja huolehtiminen Tsekissä ja Slovakiassa valmistettujen erikoislaitteistojen 
alihankinnoista SKJ Oy:n Venäjällä ja Ukrainassa tapahtuvaa toimintaa varten. Finnline spol. 
s r.o. yrityksen työntekijä osallistui SKJ Oy:n investoinnin toteutukseen Venäjällä.
SKJ Oy:tä varten olemme huolehtineet kuljettimien ja erittäin suurten lajittelukoneiden 
toimituksesta tehtaisiin Suomen Koverharissa sekä Venäjällä ja Ukrainassa.
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Yhteistyöllä Finnline spol. s r.o. yrityksen kanssa varmistatte vaivattoman ja ennenkaikkea 
luotettavan lähtökohdan yritystoiminnallenne Tsekin tasavallassa ja Slovakiassa. Luotettavuus 
on molemminpuolisesti hyödyllisen yhteistyön perusta. Tarjoamamme tiedot ovat aina 
varmistettuja ja luotettavia. Toimintamme perustuu asiantuntemukseen ja henkilökohtaisiin 
kontakteihin, ei koskaan anonyymeihin tai epävarmoihin tietoihin. Voimme toimia 
edustajananne tai myös auttaa Teitä yrityksen perustamisessa ja hoitaa kirjanpitonne. 
Kutsumme Teidät myös tutustumaan yritykseemme ja samalla Tsekin tasavallan kauneimpaan 
osaan – viinitarhoistaan tunnettuun Etelä-Määriin. Tsekin tasavalta ei ole vain Praha!
Brnon kaupungissa on Tsekin tasavallan ehdottomasti paras messualue (www.bvv.cz) ja 
kaupungin sijainti suunnilleen Praha-Bratislava moottoritien puolivälissä mahdollistaa 
vaivattoman yhteistyön myös Slovakian kanssa. Toimimme siksi, halliten slovakin kielen 
äidinkielen tasolla, myös Slovakiassa. Brnosta on lyhyt matka myös Wieniin ja Budapestiin. 
Brnosta on suora linja-autoyhteys sekä Prahan että Wienin lentokentälle ja kaupungissa on 
myös oma kansainvälinen lentokenttä.

Odotamme yhteydenottoanne ja kysymyksiänne:

Email: info@finnline.cz
Puh.: +420544230776
Fax: +420544230796
Matkapuhelin: +420602743920

Osoite:
Finnline spol. s r.o.
Holzova 127
628 00 Brno
Tsekin tasavalta
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